
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення на праві оперативного
управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за
Відділом освіти, молоді та спорту
Ємільчинської селищної ради

Відповідно до ст. 25, п. 31) ст. 26, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, ст. 53 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України,
рішення 5 сесії VII скликання № 256 від 13.04.2018р. «Про затвердження Положення про
порядок закріплення майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської селищної
ради та типових форм договорів», з метою визначення правового режиму майна та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління майном
комунальної власності селищної ради, у зв’язку з істотними змінами внесеними до переліку
об’єктів комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Закріпити майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради на праві оперативного
управління за Відділом освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради Житомирської
області, згідно додатку (додається).
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної
ради забезпечити:
- переукладення договору про закріплення майна на праві оперативного управління в новій
редакції;
- складання акту приймання-передачі майна до договору про закріплення майна на праві
оперативного управління, згідно додатку цього рішення.
3. Вважати таким що втратило чинність рішення Ємільчинської селищної ради від 15 вересня
2021р. № 977 «Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної
власності Ємільчинської селищної ради та втрату чинності рішення 4 сесії VII скликання №
176 від 21.02.2018р., рішення 25 сесії VII скликання № 1836 від 31.07.2020р.»
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

Двадцять сьома сесія
04 вересня 2024 р. селище Ємільчине

VIІI скликання
№ 3586



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за Відділом освіти, молоді та спорту Ємільчинської
селищної ради».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Додаток
до рішення 27 сесії Ємільчинської
селищної ради VIII скликання
04 вересня 2024 р. № 3586

№ з/п
об'єкта

Рік введення в
експлуатацію

Інвентарний
номер

Адреса місця знаходження майна Первісна вартість, грн

1 2007 101310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Військова, 40 9054023,00

2 1962 101310002
11201, Житомирська область, Звягельський район,

селище Ємільчине, вул. Шевченка, 4 137378,00

3 1975 101310004
11201, Житомирська область, Звягельський район,

селище Ємільчине, вул. Шевченка, 4 20341,00

4 1988 101310005
11201, Житомирська область, Звягельський район,

селище Ємільчине, вул. Шевченка, 4 1551,00

5 1987 101310006
11201, Житомирська область, Звягельський район,

селище Ємільчине, вул. Шевченка, 4 33617,00

6 1987 101310007
11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище

Ємільчине, вул. Шевченка, 4 2420,00

7 1987 101310008
11201, Житомирська область, Звягельський район,

селище Ємільчине, вул. Шевченка, 4 7091,00

8 1976 101310009
11201, Житомирська область, Звягельський район,

селище Ємільчине, вул. Шевченка, 4 265794,00

9 2004 101310001
11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище

Ємільчине, вул. Шевченка, 4 10923,00

10 - 101310010
11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище

Ємільчине, вул. Шевченка, 4 791747,00

11 1986 101510001 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Шевченка, 4 2056,00

12 1980 101510003 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова, 9 24864,00

13 2008 101510007 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова, 9 250000,00

14 2015 101510020 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова, 9 1197000,00

15 2006 101510005 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 515000,00

16 1988 101510004 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 842,00

17 1989 101510002 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова, 9 25066,00

18 2012 101510015 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 298333,00

19 2011 101510011 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова, 9 280208,00

20 2005 101510008 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова, 9 150000,00

21 2015 101510020 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 1197000,00

22 2019 101510022 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 1930500,00

23 2003 101510003 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова, 9 41848,00

24 2020 101510004 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 1898443,75

автобус "Богдан" АХ-071

автобус Богдан А-22412

автомобіль ГАЗ 3110 Волга 14-62 ВВ

автобус БАЗ-А-079,13

автобус ЕТАЛОН-АО 8111М

селище Ємільчине

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна та автотранспорту, що передаються в  оперативне управління Відділу освіти молоді та спорту  Ємільчинської селищної ради Житомирської області

Назва майна (основного засобу)

автобус Єталон А08116Ш0000021

будівля корпус №1

автомобіль ГАЗ-52

автобус КАВЗ 685

автобус А-092 S4 "Богдан"

автобус ЕТАЛОН-АО 8111Ш

автобус 52-07 FN -ЛАЗ

автобус ГАЗ 53-04 "Кубань"

автобус ГАЗ 5312 D

школа

школа корпус №2

майстерня

майстерня по дереву

автогаражі

туалет №1

туалет №2

котельня

теплотраса

автобус ПАЗ 4234



25 2011 101510006 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 280208,00

26 2011 101510007 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 151084,00

27 2018 101510008 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 1542500,00

28 2023 101510009 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Військова, 9

487500,00

29 2023 101510010 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Військова, 9

195150,00

30 2013 101510005 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 345833,00

31 2023 101510011 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 270000,00

32 1979 101300002 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Військова, 9 877000,00

33 1983 101300001 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине,  вул. Миру, 41

419570,00

34 1984 101300002 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине,  вул. Миру, 41 461,00

35 2012 101300003 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине,  вул. Миру, 41 6500,00

36 - 101300004 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине,  вул. Миру, 41 1500,00

37 - 101300005 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине,  вул. Миру, 41 500,00

38 1971 101300001 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 63 а 368195,00

39 - 101300002 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Соборна, 63 а 226,00

40 - 101300003 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Соборна, 63 а 240,00

41 - 101300004 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Соборна, 63 а 498,00

42 - 101300005 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 63 а 1614,00

43 - 101300006 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Соборна, 63 а 500,00

44 - 101300007 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Соборна, 63 а 500,00

45 2009 111302558 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Військова, 40 411,00

46 2016 111302969 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Шевченка, 4 1500,00

47 2016 111302970 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Шевченка, 4 1500,00

48 2017 111302968 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Шевченка, 4 1500,00

49 1987 111300564 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине,  вул. Миру, 41

3800,00

23 094 335,75

50 1965 101320001 11254, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 1143,00

51 1965 101310001 11254, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 2129,00

52 1977 101310002 11254, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 1192,00

меморіальна дошка (Сагану Сергію)

Разом
Андрієвицький старостинський округ

приміщення ЗДО №1

адмінприміщення

будівля ДНЗ №3 (в т.ч. котельня, погріб, павільйон, сарай-4
відділи)

колодязь ДНЗ №3

козирок на веранду

сінник

автобус Атаман ВК1158ІС

автобус Богдан А09212 ВК1053ІС

автобус Богдан А22412

автобус БАЗ А079,25

сарай на дровах

меморіальна дошка (Макарчуку Юрію)

меморіальна дошка

  сарай дерев'яний

скульптупа "Мати і дитина"

ворота вхідні металеві

павільйон літній дитячий

будинки дитячі деревяні

гірка-чародійка

спортивний комплекс

сарай на дровах

автобус ПАЗ 4234

мікро-автобус "Газель"

автобус "Богдан " А-22412

  жилий будинок

  сарай кірпічний

меморіальна дошка на честь загиблого воїна АТО Віктора
Лаговського



53 1972 101310004 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 4770,00

54 1961 101310005 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 723094,00

55 1985 101350001 11254, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 2391,00

56 1972 101330001 11254, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 267,00

57 1965 101310006 11254, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 833,00

58 1970 101310007 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 267,00

59 1967 101350002 11254, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 164,00

60 2003 101310008 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 200,00

61 2003 101330002 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 500,00

62 2003 101330003 11254, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 120,00

63 2006 101330004 11254, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 3445,00

64 1980 101510001 11254, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 2957,00

65 2003 101510002 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 500,00

66 1954 111301334 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 2500

67 1986 111301335 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 7 400,00

746872,00

68 1974 101310001 11233, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 959113,00

69 1987 101310002 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 40419,00

70 1990 101210003 11233, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 55750,00

71 1990 101310004 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 3500,00

72 1987 101310005 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 950,00

73 1977 101350001 11233, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 183,00

74 2003 101330001 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 100,00

75 2014 101310006 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Березники, вул. Городницька, 1 а 120000,00

76 - 101330001 11233, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Березники, вул. Городницька, 1 а

30300,00

77 1952 101310002
11230, Житомирська область, Звягельський район,                 с.

Сергіївка, вул. Центральна, 30 а
12668,00

78 1977 101310003
11230, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Сергіївка, вул. Центральна, 30 а
405,00

79 1988 101310005
11230, Житомирська область, Звягельський район,                     с.

Сергіївка, вул. Центральна, 30 а
5093,00

80 1988 101330001
11230, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Сергіївка, вул. Центральна, 30 а
1666,00

81 2003 101330002
11230, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Сергіївка, вул. Центральна, 30 а
40,00

  спортмайданчик

Разом
Березниківський старостинський округ

  овочесховище

  достройка із дощок

  колодязь

  туалет

  гараж

  школа

  водонапірна башня

спортмайданчик

овочесховище

школа

туалет

котельня нова

гараж

сарай

колодязь

  прицеп тракторний

братська могила рад. воїнів та партизан Скульптора воїна –
визволителя.

  огорожа

  трактор Т-40

меморіальна дошка Грабовському Олександру

  естакада

  скважина

спортивний майданчик

школа

майстерня

котельня стара

сарай

дитячий ігровий майданчик



82 1972 101310004
11230, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Сергіївка, вул. Центральна, 30 а
197170,00

83 1999 111300089 11230, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Сергіївка 28,00

1427385,00

84 1973 101300001 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 11 1404342,00

85 1985 101300002 11235, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 11 1660,00

86 1959 101300003 11235, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 11 494,00

87 1973 101300004 11235, Житомирська область, Звягельський район,
с. Велика Цвіля, вул. Шевченка, 11 1505,00

88 2002 101300005 11235, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 11 152,00

89 2010 101300006 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 11 56622,00

90 - 101500001 11235, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 11

1002,00

91 1964 101310001 11236, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Тайки, вул. Перемоги, 6 33540,00

92 1994 101310002 11236, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Тайки, вул. Перемоги, 6 573958,00

93 1950 101350001 11236, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Тайки, вул. Перемоги, 6 257,00

94 1960 101310003 11236, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Тайки, вул. Перемоги, 6 481,00

95 1992 101350002 11236, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Тайки, вул. Перемоги, 6

746,00

96 2003 101330001 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, вул. Перемоги, 6 1500,00

97 2003 101330002 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, вул. Перемоги, 6 800,00

98 2003 101310004 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, вул. Перемоги, 6 69895,00

99 2005 101330003 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, вул. Перемоги, 6

48,00

100 2003 101330004 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, вул. Перемоги, 6

36,00

101 - 101330001 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, вул. Перемоги, 6

30300,00

102 1977 111300802 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка

4000,00

2 181 338,00

103 1983 101310001 11241, Житомирська область, Звягельський район,
с. Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52 376846,00

104 1913 101310002 11241, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52 267063,00

105 1913 101350001 11241, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52 240,00

106 2003 101350002 11241, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52 500,00

107 2003 101350003 11241, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52 1800,00

108 2003 101310001 11241, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52 53,00

школа нова

школа цегляна

котельня

комплект учбового обладнання

овочесховище

сарай

спортмайданчик

Разом
Великоцвілянський старостинський округ

меморіальна дошка

школа

приміщення школи

спортмайданчик

пам’ятник на честь подвигу населення села  Велика Цвіля,
спаленого за опір окупантам в роки Другої світової війни

спортмайданчик

дитячий ігровий майданчик

школа

гуртожиток пр. шк.

колодязь

скважина

водонапірна башня

башня бр. 25 з вентилятором

туалет

колодязь

спортмайданчик

котельня

теплиця

сарай

туалет

Разом
Великояблунецький старостинський округ



109 2003 101310003 11241, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52 3500,00

110 - 101330001 11241, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52

30300,00

111 1958 101320001 11242, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1 111304,00

112 1973 101310002 11242, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1 14309,00

113 1994 101330001 11242, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1 84,00

114 1993 101330002 11242, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1 495,00

115 2003 101330003 11242, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1 500,00

116 2003 101350001 11242, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1

100,00

117 1956 101300001 11242, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1

1362,00

118 - 101300002 11242, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1

30300,00

119 1952 111300568 11241, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 52

3500,00

120 1953 111300050 11242, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Непізнаничі, вул. Шкільна, 1

400,00

842 656,00

121 1980 101310001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Куліші, вул. Т. Г. Шевченка, 32 1320128,00

122 1983 101310002 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Куліші, вул. Т. Г. Шевченка, 32 2623,00

123 2003 101330001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Куліші, вул. Т. Г. Шевченка, 32 100,00

124 - 101330001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Куліші, вул. Т. Г. Шевченка, 32

30300,00

125 1975 101310001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Хутір-Мокляки, вул. Шевченка, 2 246987,00

126 1960 101310002 11243, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Хутір-Мокляки, вул. Шевченка, 2 17850,00

127 2002 101310003 11243, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Хутір-Мокляки, вул. Шевченка, 2 230,00

128 2003 101350001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Хутір-Мокляки, вул. Шевченка, 2 120,00

129 - 101330001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Хутір-Мокляки, вул. Шевченка, 2 30300,00

130 1972 111300443 11243, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Хутір-Мокляки, вул. Шевченка, 2 1200,00

1 649 838,00

131 1981 101310001 11223, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 1063001,00

132 1981 101310002 11223, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 30365,00

133 1981 101310003 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 11178,00

134 1974 101310004 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 1408,00

135 1994 101310005 11223, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 156,00

136 1992 101310006 11223, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 1402,00

погріб

колодязь

школа

конюшня

спортмайданчик

дитячий ігровий майданчик

приміщення ДНЗ

братська могила воїнів та пам’ятний знак на честь загиблих воїнів -
односельців. Обеліск.

інтернат

майстерня

конюшня

дитячий ігровий майданчик

дитячий ігровий майданчик

Разом
Малоглумчанський старостинський округ

Разом
Кулішівський старостинський округ

котельня

дитячий ігровий майданчик

школа

майстерня

спортмайданчик

огорожа

майстерня

братська могила воїнів та пам’ятний  знак на честь загиблих воїнів-
односельців. Скульптура воїна – визволителя.

братська могила рад. воїнів  та пам’ятний знак на честь загиблих
воїнів - односельчан

гараж

сіновал

будівля школи

туалет

колодязь

школа



137 2003 101330001 11223, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 165,00

138 2003 101350001 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, вул. Шевченка,  33 48,00

139 2003 101310006 11223, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 33 75,00

1107798,00

140 1988 101300001 11210, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 2193623,00

141 1982 101300002 11210, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 8144,00

142 1956 101300003 11210, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82

6661,00

143 2003 101300004 11210, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 335,00

144 2003 101300005 11210, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 300,00

145 2011 101300006 11210, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 8254,00

146 1983 101500001 11210, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 600,00

147 1995 101500002 11210, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 15015,00

148 1986 101500003 11210, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 82 1590,00

149 1959 101300001 11211, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Осівка, вул. Шевченка, 47 56830,00

150 1975 101300002 11211, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Осівка, вул. Шевченка, 47 61534,00

151 2003 101330001 11211, Житомирська область, Звягельський район,
с. Осівка, вул. Шевченка, 47 130,00

152 2003 101300003 11211, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Осівка, вул. Шевченка, 47 100,00

153 2003 101330002 11211, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Осівка, вул. Шевченка, 47 300,00

154 2003 101300004 11211, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Осівка, вул. Шевченка, 47 200,00

155 2003 101300005 11211, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Осівка, вул. Шевченка, 47 80,00

2353696,00

156 1969 101310001 11225, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 680362,00

157 1969 101310002 11225, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 1192,00

158 1979 101310003 11225, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 954,00

159 1969 101310004 11225, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 1170,00

160 1990 101310005 11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 4412,00

161 1990 101310006 11225, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 9611,00

162 1969 101350001 11225, Житомирська область, Звягельський район,
с. Підлуби, вул. Шевченка, 4 453,00

163 1969 101350002 11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 384,00

164 1986 101310007 11225, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 351410,00

прицеп тракторний

трактор МТЗ601

школа

гараж тракторів

жилий дім двухквартирний

спортивний майданчик

колодязь

туалет

колодязь

школа

школа №2

спортивний майданчик

туалет

погріб

сарай

шахтний колодязь

Підлубівський старостинський округ

спортмайданчик

котельня

гараж тракторний

туалет

склад кірпічний

колодязь

колодязь

школа

майстерня

хлів для коней

туалет

Разом
Миколаївський старостинський округ

причіп

Разом



165 2003 101330001-13 11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 260,00

166 - 101330001 11225, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 30240,00

167 2019 101330002 11225, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 32000,00

168 2019 101330003 11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 32000,00

169 2019 101330004 11225, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 14800,00

170 2019 101330005 11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Підлуби, вул. Шевченка, 4 52250,00

1 211 498,00

171 2003 101300001 11221, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 120,00

172 2003 101300002 11221, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 465,00

173 1953 101300003 11221, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 2383,00

174 1948 101300004 11221, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 834,00

175 1980 101300005 11221, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 8323,00

176 1971 101300006 11221, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 14307,00

177 1963 101300007 11221, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 329088,00

178 1902 101300008 11221, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Рудня Іванівська, вул. Садова, 2 233700,00

589220,00

179 1962 101300001 11202, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Руденька, вул. Незалежності, 246 4099,00

180 1962 101300002 11202, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Руденька, вул. Незалежності, 246 5422,00

181 1998 101300003-4 11202, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Руденька, вул. Незалежності, 246 214,00

182 2018 101300005 11202, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Руденька, вул. Незалежності, 246 30300,00

183 1988 101310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 281429,00

184 1955 101310002 11201, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 8355,00

185 1955 101310003 11201, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 45352,00

186 1955 101310004 11201, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 953,00

187 2003 101330001 11201, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 401,00

188 2003 101350001 11201, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 240,00

189 - 101300001 11201, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 140523,00

190 - 101300002 11201, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 30300,00

191 1984 111300403 11201, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 45 3500,00

Разом 551 088,00

комплект обладнання для ігрового майданчика

Разом
Руденський старостинський округ

їдальня

майстерня

школа

приміщення ДНЗ №2 (кухня, павільйон, сарай, туалет)

погріб ДНЗ №2

комплект обладнання для ігрового майданчика

спортмайданчик

колодязь

приміщення ДНЗ (в т.ч. прибудова, веранда)

колодязь

спортивний майданчик

хлів дерев'яний

хлів дерев'яний

будинки дитячі дерев'яні

спортивний майданчик

огорожа

качалка-балансир

пісочний дворик "Будиночок"

вуличний комплекс

комлект ігрового майданчика

школа №1

школа №2

майстерня цегляна

туалет цегляний

Середівський старостинський округ

братська могила радянських воїнів. Пам’ятний знак на честь
загиблих воїнів - земляків. Поховано 32 особи. Обеліск

Разом
Руднє-Іванівський старостинський окрруг

школа



192 1957 101310001 11231, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 162060,00

193 1978 101310002 11231, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 276627,00

194 1971 101310003 11231, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 17885,00

195 1957 101310004 11231, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 2208,00

196 1968 101310005 11231, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 3198,00

197 1977 101310006 11231, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 9539,00

198 1982 101310007 11231, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 1813,00

199 1976 101310008 11231, Житомирська область, Звягельський район,
с. Середи, вул. Ємільчинська, 7 358,00

200 1993 101310009 11231, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 530,00

201 2003 101330001 11231, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 190,00

202 2003 101310010 11231, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 50,00

203 2003 101330002 11231, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 20,00

204 2003 101350001 11231, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 100,00

205 2003 101310011 11231, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 284850,00

206 2003 101330003 11231, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7 130,00

207 - 101330001 11231, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Середи, вул. Ємільчинська, 7

30300,00

208 - 101330001 11232, Житомирська область, Звягельський район, с.Медведове,
вул.Центральна, 40-А 30300,00

209 1977 101310001 11237, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Серби, вул. Центральна, 3 1065934,00

210 2003 101330001 11237, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Серби, вул. Центральна, 3 50,00

211 2016 111300943 11231, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Середи, вул. Ємільчинська

1500,00

1887642,00

212 1979 101310001 11214, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Степанівка, вул. Рад, 90 487371,00

213 1980 101310002 11214, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Степанівка, вул. Рад, 90 8921,00

214 1979 101300003 11214, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Степанівка, вул. Рад, 90 9958,00

215 1979 101310003 11214, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Степанівка, вул. Рад, 90 169107,00

216 1979 101310004 11214, Житомирська область, Звягельський район,
с. Степанівка, вул. Рад, 90 9958,00

217 1993 101300005 11214, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Степанівка, вул. Рад, 90 3620,00

218 1995 101350001 11214, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Степанівка, вул. Рад, 90 1201,00

219 - 101330001 11214, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Степанівка, вул. Рад, 90 30300,00

220 1960 101500001 11214, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Степанівка, вул. Рад, 90 5766,00

майстерня

пожежне водоймище

наружний туалет

котельня

дитячий ігровий майданчик

дитячий ігровий майданчик

спортивний майданчик

дитячий ігровий майданчик

овочесховище

криниця

трактор ЮМЗ-6

Разом
Степанівський старостинський округ

школа

школа

приміщення добудови

майстерня

сарай

сарай

їдальня

автогараж

кузня

туалет

спортивний майданчик

туалет

гандбольне поле

меморіальна дошка воїну АТО Шельмуку  Анатолію
Володимировичу

криниця

котельня

погріб

школа



221 1960 101500002 11214, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Степанівка, вул. Рад, 90 1802,00

222 - 101300001 11240, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Мокляки, вул. Степанівська, 1-А 30300,00

223 2003 101330001 11240, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Мокляки, вул. Степанівська, 1-А 25250,00

783 554,00

224 1984 101310001 11257, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Симони, вул. Першотравнева, 15 919083,00

225 2003 101330001 11257, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Симони, вул. Першотравнева, 15 86,00

226 2003 101350001 11257, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Симони, вул. Першотравнева, 15 80,00

919249,00
39346169,75

Інна ОСТАПЧУК

дитячий ігровий майданчик

будинок школи

Симонівський старостинський округ

прицеп тракторний

дитячий ігровий майданчик

Секретар ради

РАЗОМ

Разом

спортивний майданчик

колодязь

Разом


	27_додаток до рішення_3586_про відділ освіти

